
IŠKASTINIU KURU KŪRENAMŲ ĮRENGINIŲ KEITIMO IŠLAIDŲ KOMPENSAVIMO PRAŠYMO PILDYMO INSTRUKCIJA

Teikti išlaidų kompensavimo prašymą , reikia  APVIS sistemoje https://apvis.apva.lt (kaip prisijungti, galite rasti : 

https://www.apva.lt/dazniausiai-uzduodami-klausimai/ ) prisijungus reikia spausti „Mano paraiškos“, „Teikti išlaidų 

kompensavimo prašymą“. 

Įrašykite telefono numerį bei el. pašto adresą

https://apvis.apva.lt/
https://www.apva.lt/dazniausiai-uzduodami-klausimai/


Patikslinkite duomenis, jei įsirengėte kitokį 

įrenginį, nei buvote nurodę paraiškoje. 

Pasirinkite reikiamą įrenginį, nurodykite 

įrenginio galią bei naudingumo koeficientą 

(vertinama specifikacija ).



Spauskite „Išsaugoti“.



Prašome nurodyti banko sąskaitą, į kurią turėtų būti 

pervedamos lėšos.

Pažymoje ar metalo laužo pirkimo-pardavimo 

sutartyje turi būti nurodyta, kad Pareiškėjas atliekų 

tvarkytojams atidavė seną, iškastiniu kuru kūrenamą 

šilumos įrenginį.

Pavyzdžiai:

Prašome pridėti katilo arba šilumos siurblio 

įsigijimą pagrindžiančio dokumento 

(PVM sąskaitos faktūros/sąskaitos faktūros) 

kopiją. Pvz.:



Prašome pridėti perdavimo-priėmimo fizinio 

asmens nuosavybės aktą. Pvz.:

Šilumos siurblio specifikacija:

Primename, kad vertindami 

šilumos siurblių atitikimą 

finansavimo sąlygoms 

vadovaujamės 2013-08-02 Europos 

Komisijos reglamento Nr.813/2013 

žymėjimo reikalavimais prie 

vidutinio klimato sąlygų ir 

vidutinės temperatūros.

Katilo specifikacija:



Jei įsigijote šilumos siurblį :

1.Pateikite šilumos siurblio vidinio bloko ir ant jo (šone/viršuje/viduje) esančios techninių 

parametrų lentelės nuotraukas.

2. Pateikite šilumos siurblio išorinio bloko ir ant jo (šone/viršuje) esančios techninių 

parametrų lentelės nuotraukas .

3. Pateikite nuotrauką, iš kurios matytųsi, kad šilumos siurblio išorinis blokas sumontuotas 

prie Jūsų gyvenamojo namo (nuotraukoje turi matytis visas gyvenamasis namas ir išorinis 

blokas prie namo)

Šilumos siurblio parametrų lenteles rasite ant įrenginių . Pvz.:

Jei įsigijote biokuro katilą :

1.Pateikite sumontuoto katilo nuotrauka patalpoje, kurioje aiškiai matomas katilo 

prijungimas prie šildymo sistemos.

2.Pateikite ant katilo (šone/gale) esančios techninių parametrų lentelės nuotrauką.

3. pateikite gyvenamojo namo, kuriame sumontuotas katilas nuotrauką.

Katilo parametrų lentelę rasite ant įrenginio. Pvz.:



Gamintojo pateiktas dokumentas (sertifikatas ir/arba bandymų protokolas), kad katilai atitinka 5 

klasės efektyvumo ir emisijų reikalavimus pagal Lietuvos standartą LST EN 303-5:2012 „Šildymo 

katilai. 5 dalis. Rankomis ir automatiškai pakraunami kietojo kuro šildymo katilai, kurių vardinė 

šiluminė galia iki 500 kW. Terminija, reikalavimai, bandymai ir ženklinimas“:

Tik keičiant į biokurą katilą

JEIGU vykdoma ūkinė-komercinė veikla ,pagal individualios veiklos pažymą ar verslo liudijimą.

Individualios veiklos pažymą galite rasti prisijungę prie Valstybinės mokesčių inspekcijos tinklapio 

https://sso.vmi.lt/sso/login  ir tinklapio kairiame stulpelyje rasite skiltį 

Individuali veikla -> Pažymos-> 

Individualios veiklos pažymos.
Pateikite įrodymus (dokumentus ir išsamų laisvos 
formos paaiškinimą), pagrindžiančius, kad ūkinė –
komercinė veikla nėra vykdoma Paraiškoje 
nurodytame pastate (unikalus numeris...)

Pateiktus reikiamus dokumentus ar patikslinus duomenis paraiškoje, 

spauskite "Pateikti" ir registracijos formos būsena turi pasikeisti į "Išlaidų 

kompensavimo prašymas užregistruotas".


	Skaidrė 1
	Skaidrė 2
	Skaidrė 3
	Skaidrė 4
	Skaidrė 5
	Skaidrė 6
	Skaidrė 7

